PAGE
2

[image: image1.jpg]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2024 г.                             п. Октябрьский

         № 2/4
	Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Октябрьского сельсовета Богучанского района в собственность муниципального образования Богучанского района в порядке разграничения

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 "О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края", руководствуясь Уставом Октябрьского сельсовета Октябрьский сельский Совет депутатов, Решил
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Октябрьского сельсовета Богучанского района в собственность муниципального образования Богучанского района в порядке разграничения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политике, имуществу сельсовета и муниципального жилищного фонда.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем   официального опубликования в газете «Вестник депутата».

	Председатель Октябрьского
сельского Совета депутатов

	           Е.Ю. Евдокимов

	Глава Октябрьского сельсовета

	           О.А. Самонь

Приложение

к решению Октябрьского сельского Совета депутатов

от «05» октября  2024 №  2/4
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Октябрьского сельсовета Богучанского района в собственность муниципального образования Богучанского района в порядке разграничения»
	№
п/п
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
наименование
имущества
	Юридический адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.10.2024 (тыс.рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуал
 ьные характеристики имущества  (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер

	1
	котельная
	Красноярский край. Богучанский район, п. Октябрьский, ул. Привокзальная, 1
	3765,26462
	нежилое
	Кадастровый №24:07:1901001:5358, площадь 1100,6 кв.м.,

	2
	здание
	Красноярский край. Богучанский район, п. Октябрьский, ул. Привокзальная, 1А
	2963,20319
	нежилое
	Кадастровый №24:07:1901001:3177, площадь 16,8 кв.м.,

	3
	Склад «Товары» №1
	Красноярский край. Богучанский район, п. Октябрьский, ул. Привокзальная, 1д
	409,24127
	нежилое
	Кадастровый №24:07:0000000:257, площадь 116 кв.м.,

	4
	сооружение
	Красноярский край. Богучанский район, п. Октябрьский, от существующего колодца ТК33 до жилого дома по ул.Лесна, д.11А
	1656,94484
	Наружные сети теплоснабжения
	Кадастровый №24:07:1901001:3172, протяженность 112 м

	5
	Сети теплоснабжения
	Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский р-н, Октябрьский сельсовет, п.Октябрьский, от котельной по ул.Привокзальная, ул. Вокзальная, ул.Высоцкого, ул.Больничная, ул.Победы, ул.Нагорная, ул.2-я Пионерская
	24115,91502
	Сети теплоснабжения
	Кадастровый №24:07:0000000:3385, протяженность 4073 м